nº 14.133/2021, fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis a contar desta publicação para que 
qualquer interessado, caso queira, apresente sua proposta. A manifestação de interesse e proposta 
deverá ser enviada para o e-mail: aris.arismt@gmail.com até o dia 08/07/2024. 

Valor total estimado R$ 18.019,43 (dezoito mil, dezenove reais e quarenta e três centavos) 

ITE

M 

ESPECIFICAÇÃO CATMAT 

UNIDA

DE DE 

MEDID

A 

QUANTIDADE 

1 

APONTADOR DE LAPIS - DE 

ALUMINIO, SIMPLES, SEM 

DEPOSITO CAIXA 24 

UNIDADE 

468205 CX 01 

2 

BORRACHA APAGADORA 

ESCRITA, BORRACHA, 31